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18.40 Sta drugi gledaju
18.45 Duoptrija
18.50 Folk top

14.30 Polarotor
15.00 Vesti
15.10 Zenske price
17.00 Vesti

17.15 TV klinika

18.00 Vesti
18.15 Top 20
19.00 Vesti

7.00 Program za decu
9.30 Folk mikser

10.00 Igrani film
12.00 Folk mikser
13.00 Igrani film

14.30 Folk mikser 92.40 B. T. Duh iz boce

15.00 Sport plus o e
15.30 Folk mikser _ 23.g?mDobn momci, igrani

16.30 Barnabi, serijski film 01.00 Poslednje vesti

17.15 |z programa Palme
L IKANAL

17.00 Videotekst
17.20 |grani film SR R s B
19.00 Jedan, dva, fri e e

20.00 Serijski program Vojislav
20.30 Art info NTV Studio B, 14.45)

20.40 Videotekst 23. 350snovane  sumnje,

21.00 Strogo poverijivo serijski film
22.30 Art bioskop 00.25Vesti

24.00 Noc¢ni kontakt pro- IIBPI.US

gram
20.05 Kadison, crtani film

EﬂNOVI SAD 20.20 Pokazi Sta znas, decjl

Kviz
15.155ktuelnosti | duhovka, 20.55 Zabavna pop muzika
emisije na slovackom

20.00 Guster, igrani film
22.00 Dan

22.30 Sta drugi gledaju
22.35 Duoptrija

20.350na ima bebu, ame-
ricki film

22.20Aktuelnosti

22.55Dnevnik |l

23.30TV sport

23.350snovane sumnje, se-

XIBEOGRAD

7.30Jutamji program
10.000brazovni triptih
11.3024 Casa u svetu
12.00Srbija danas iiski fi
13.30Marketing ekspres m;'ss\fe'gﬂm
15.00Vesti = -
15.05Muzicke zvezde Drugi program
15.30Smaragdna
americki film

19.20 Ogledalo
20.00 Vesti
20.10 Skrivena kamera

| 20.30 P -

15.45Majska pesma Srema, zzgg vg:g i VN
program za decu . : T .

A 22;I“5mDavno bese, serijski

17.30Sedam TV dana

18.00Beogradski TV pro-
gram

19.00Sat

19.30Dnevnik || — TVCG

20.15Subotom uvece

21.45Vest|

22.00Most, program za
Inostranstvo

23.00Sport

Trecl kanal
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23.00 Noéni program 3K:
tek je jedanaest sat
1.00 Na kraju dana

[TLa2STUDIO B

8.00 Beograde, dobro jut-
ro

9.00 Intervju gledalaca,
repriza

11.00 Fontana zelja

12.00 Klub STB

21.30 Koktel

-
-
-
"
=
-
-
L
=

-
=

7.55 Dobar dan

8.00 Vest

8.10 Izbor iz nocnog pro-
grama

13.00 Promenada
14.00 TV kriticari
14.45 Igrani film

17.30 Folk mikser
19.00 Hot top Palma

16.25TV magazin, na rusin-
skom
17.30Dnevnik 1

23.00 Alo, alo, serijski film
23.30 Koktel

LA PRISTINA

18.00TV sport

18.05Hronika srpskih kraji- 16.40 Vesti

na | 16.50 Vesti (a)
19.00Dnevnik | (m) 17.00 Obrazovna emisija (@)
19.30Dnevnik I, TVB 17.25 Her Daldan, magazin-
20.20TV sport ska emisija (t)
20.30Loto 18.00 Gunce ()
20.35Porodicni magazin, na  18.30 Dnevnik

rusms}fom 19.00 Dnevnik (a)
21.40Vesti (m) 19.30 Dnevnik || — TVB
21.50MuziCki program 20.30 TV sport
22.20Aktuelnosti 20.30 Muzicka kutija
22.35TV dnevnik lI 21.00 Igrani film (a)
23.30TV sport 92.30 Za laku no¢

9.05 Uz jutamiju kafu 1B.ﬁgOMag|cn| cirkus Pedo-

10.00 Vest |
| 17.
10.10 Serija za decu 1;3? \\f/iedsggdrom

11.00 Vest i
19.00 Vesti u 7
11.10Pet shou 19.35 Oko sveta plus

12.00 Vesti
18.30TV sport 12.10 S one strane duge gggg El?ét Spod

18.05Hronika srpskih kraji-  13.00 Vesti, oglasi

na 13.10 U jedan | deset, top 21 42onelisporia
19.10Laku no¢, deco lista narodne muzike
19.30Dnevnik || 14.00 Vest;

20.20TV sport 14.05 Otkrica bez granica,
20.30Loto serijski film

20.00 Folk mikser

20.30 Kolbijevi, serijski film
21.00 Folk mikser

21.30 Serijski film

22.00 Dupli vikend film
24.00 Folk mikser

00.30 MTV — nocni video

LA POLITIKA

8.00 Decji kanal
12.00 Super klinci
17.00 Beli-hitic

16.30 Dan

17.30Dnevnik |

22.00 Vesti u 10

22.30 VIN video nedeljnik
23.30 Igrani film
01.00 Poslednje vesti
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Prvi program

7.30Jutamji program
10.00Zabavna nedelja
® Sporf, sport (10.05)
® Dozivljaji Kadisona
(10.35)
@ Vesti (12.00)
@ Zamak na suncu, se-
rijski film (13.00)
® Vesti (15.05)
@ Film (17.00)
19.05Novi loto
19.10Laku noc, deco
19.30Dnevnik | — TVCG
20.15Loto hit
20.25Sreéni ljudi, domaca
serija
21.25Direktno
21.55Ipak se okrece
22.45Dnevnik || — TVGG
23.200dlozeni raj, serijskKi
film
00.10Vest

e - —— — — - = &
= — iy W~ — L M L -
ru : rn ru m- ;
1. - - - . = - = =
= [ P
= - &

10.45Folk and roll hit
11.30Pod zastavom
13.00Turizam
13.30Znanje-imanje
15.00Sport
18.30Denver, poslednji di-
nosaurus, crtana serija
19.00Fudbal: Prvenstvo lta-
e
19.30Muzicka emisija
20.15Muzicka emisija
20.45Dobrovoljci: Predrag
Sekuli¢ sa dve spomeni-
ce
21.45Vest|

o, C

| NEDELJA

21.30Sportski pregled
22.00Deli¢ sekunde, ame-
~ ricki film

Trecl kanal -

7.55 Dobar dan

8.00 Vesti

8.10 Izbor iz nocnog pro-
grama

9.00 Vest

9.10 Lokica na 3K

10.00 Vesti
10.10 Zivot na Misisipiju,

dedji igrani film

12.00 Vesti |
12.10 Uz nedeljni rucak
14.00 Vesti

14.10 Luda kuca na vodi, ig-

rani film
16.00 Vest
16.05 Repriza nedelje

Prvi program

6.30Jutamji program

9.300rindz Boul, program
za decu |

9.30Skolski program —
TVNS

10.00Vesti

10.05Skolski
TVB

12.00Vesti

12.05Koncert u podne

13.00Tamo daleko

13.4alzbor iz Naucno-obra-
Z0VNnog programa

14.30Skolski program, rep-
riza

15.30Vest|
15.458kolski program
16.45Muzicka vrteska
17.60Dnevnik |
17.30TV sport

program

17.35Srbija danas
18.30Muzicka

KViZ
19.10Laku no¢, deco
19.30Dnevnik |l

slagalica,

20 20TV sport
20.30Raj, TV film
22.00Aktuelnosti

22.30Usamljena srca, serij-
sKi film

23.00Dnevnik [lf
23.35TV sport
23.4024 Casa u svetu
00.10Vesti

PONEDELJAK

Drugl program

16.300snovane sumnje, se-

rijski film
17.20Vesti na albanskom
17.30Nesto vise, obrazovna
emisija
18.00Beogradski
gram
19.30Dnevnik || — TVCG
20.15Svedoci vekova
20.45Indirekt
21.15Dnevnik sa Pala
21.45Vestl
22.00Srpsko nacionalno pi-
tanje
22.30Dokumentarno vece
00.00Belgrade evening re-
port

tv  pro-

Trocl kanal

8.00 MTV
11.00 Sky News
12.00 Vesti
12.15 Podne-popodne
15.00 Vesti
15.10 Sat-elit
16.00 Vesti
16.10 Sport mix: Tenis
18.00 Dobro vece
18.03 Vesti
18.10 Tajni dosije, serijski
film
19.00 Vesti
19.20 Ogledalo, vas D.J.
20.00 Vesti

20.10 Beletra, emisija Iz

knjizevnosti
20.30 Zabava miliona
21.30 Alf, serijski film

22.00 Vest

17.00 Vest

17.15 Toplomer

18.00 Vest

18.10 Klati se i valjaj

19.00 Vesti -

19.20 Ogledalo

20.15 Optima forma

21.00 Vesti

21.15 TV recC

22.00 Vest

22.10 Sat-elit

23.00 Pojacaj me, muzicka

emisija

24.00 3K klasika

1.00 Na kraju dana

[YEA4STUDIO B

10.00 Dokumentarni pro-
gram

11.00 Svet sporta

11.30 Vukov video bukvar

12.00 Kapetanovi talasi

16.00 Sve zvezde

17.00 Vesti

17.15 Folk bum

18.00 STB koncert

19.00 Vesti u 7

19.30 Na drugim frekvenci-
jama

20.00 Trece TV pluvreme

21.30 Stil

22.00 Vesti u 10

22.30- Veliki dani naseg sto-
le¢a, dokumentarna seri-
|2

23.30 Dokumentarni
gram

24.00 Poslednje vesti

LA PALMA

7.00 Program za decu
8.30 Folk mikser
9.30 Hot top Palma
10.00 Igrani film
12.00 Folk mikser

pro-

22.15 Pismo iz Kremlja, ig-
rani film

23.35 Muzika

24.00 Na kraju dana
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lfak, Trecl kanal, 22.15)

[FEA"ASTUDIO B

7.00 Beograde, dobro jut-
ro
8.00 Berza Studija B
8.30 Berza nekretnina
15.00 Klub STB

17.00 Vesti
17.15 Magicni cirkus Pedo-
ligle |

18.00 VIN — video nedeljnik

19.00 Vesti u 7

19.40 Sport |, InterDil"

19.45 Na drugim frekvenci-
jama

20.00 Oko sveta

20.30 Kazi i dokazi

21.00 Fles

21.05 Licni putopis

22.00 Vesti u 10

22.30 Sport ,InterDil*

22.35 Od tra¢a do istine i
obratno

23.15 Novi 23

23.45 Poslednje vest
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13.00 Enciklopedija Palma

13.45 Mali koncert

14.00 Igrani film

16.00 Folk mikser

16.30 Barnabi Dzons, serij-
ski film

17.30 Folk mikser

18.00 Igrani film

20.00 Folk mikser

20.30 Kolbijevi, serijski film

21.00 Folk mikser

21.30 Serijski film

22.00 Dupli vikend film

24.00 Folk mikser

00.30 Igrani film

02.30 MTV — nocni video

IPOLITIKA

8.00 Beli-hitic
9.00 Ludi svet, igrani film
18.30 B. T. Duh iz boce
11.00 Muzicki kanal — Rok
gala |
16.00 Lift
18.30 Dan

- 19.00 Tropska vrelina, serij-

ski film
20.00 Crveno usijanje, igra-
ni film :

La"4 PALMA

7.30 Program za decu

8.30 Folk mikser

9.00 Serijski film
12.00 Folk mikser
12.30 Serijski film
13.00 Folk mikser
13.30 Serijski film
14.00 Folk mikser
14.30 Serijski film
15.00 Folk mikser
15.30 Serijski film
16.00 Folk mikser
16.30 Nedeljna serija
17.30 Folk mikser
18.00 Igrani film
20.00 Folk mikser
20.30 Serijski film
21.00 Folk mikser
21.30 Serijski film
22.00 Folk mikser
22.30 Serijski film
23.30 Folk mikser
24.00 Igrani film
02.00 MTV — nocni video
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7.00 Jutamji program
8.30 Press klub, repriza
16.00 Film u cetiri: Broj 17

17.45 Mini koncert
18.30 Dan
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22.00 Dan

22.15 Molim, nedeljom
23.00 Crni biseri
24.00 Film nedelje
.01.30 Poslednje vesti

LYY iKANAL

17.00 Videotekst

17.20 Igrani film

19.00 Serijski program
20.00 Kultura zdravija
20.30 Art info

20.40 Videotekst

21.00 Paunov rep
22.30 Art bioskop
24.00 Nocni program

LXZNOVI SAD

11.45Program za decu (m)

12.00TV magazin, na ru-
munskom

13.00Turizam

13.30Znanje-imanje

15.30Sport

18.30Denver, poslednji di-
nosaurus, crtani film
19.00TV dnevnik na slovac-

Kom

18.50 Molim, sta ste rekli?

19.00Sta drugi gledaju

19.100sloboden fizickog

19.30Sveznalica Klarisa, se-
rijski film

20.00Ruzi¢asti kadilak, igra-
ni film

22.00Dan

22.20Molim, Sta ste rekli?

22.30 Sta drugi gledaju

22.40 Zakucavanje

23.00 Film u Jjedanaest:
Drzte lopova

00.30 Poslednje vesti

ST
SRIERELE IR
N
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17.20 Videotekst

17.20 Igrani film

19.00 Fotogram

20.00 Serijski program

20.30 Art info

20.40 Videotekst | art mar-
ket

21.00 O filmu
22.30 Art bioskop
24.00 Dzezovizija

| Majﬂ bekn

S

19.30TV dnevnik |, TVB ;
20.20 TV sport -3 |
20.30Loto hit
20.35Srecni ljudi, domaca
serija
21.25TV dnevnik | (m -
21.40TV sport (m)
22.00Ipak se okrece |
22.50Dnevnik 1, TVB |
23.20TV sport -

20.05 Puna kuca, serijski

film

20.45 Kare asova, igrani
film

22.15 Dok bese tebe

L2PRISTINA

16.40 Vesti (a)

16.55 PS klub, naucno-ob-
razovna emisija

17.25 |z sveta zabave | mo-
de

18.00 Gunce (t)

18.30 Marketing bum

19.00 Dnevnik (a)

19.30 Dnevnik | — TVB

20.20 TV sport

20.30 Srecni ljudi, domaca
serija

21.30 Sportska nedelja

23.00 Za laku noc
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LANOVI SAD
15.35Dnevnik na slovackom
15.50Dnevnik na rusinskom
16.05Dnevnik na rumun-

skom
16.30Program za decu (m)
16.45Dnevnik | (m)
17.00Dnevnik | |
17.30TV sport
17.45Spektrum, emisija na

slovackom
18.30Sportska hronika

19.00Dnevnik Il (m)
19.30Dnevnik Il, TVB
20.20TV sport
20.30Nasi dani (m)
21.30Vesti (m)
21.35Spoljna politika
22.05Usamljena srca, serij-

ski film

22.50Dnevnik Il
23.35TV sport

EPLUS

20.05 Betmen, serijski film

20.45 Sogun, serijski film

21.40 Pop rok Zur

22.30 RTV vodi¢

23.00 Ljubav na prvi pogled,
serijski film

LA7PRISTINA

16.40 Vesti

16.50 Vesti (a)

17.00 Pristinska panorama
18.00 Gunce (t)

18.30 Dnevnik

19.00 Dnevnik

19.30 Dnevnik || — TVB

20.20 TV sport :
20.30 Gledacete :
20.35 DZordz Orvel, doku-

mentarni program a
21.30 Suceljavanja .
23.00 Za laku noc ’



E73EOGRAD

-

21.60 Vesti

A YA LY | 21.10 Prvi filmovi
FENFAEN | 2200 Vesti

22.10 Dok andeli spavaju
23.00 Love you live

19.10Laku noc, deco

FiT7 PALMA

& -
—————— —

7.30 Program za decu
8.30 Folk mikser
9.00 Serijski film

E22POLITIKA

7.00 Jutamiji program
8.30 Crni biseri, repriza
15.00 Krovovi

EZINOVISAD

15.30Cnevnik na slovackom
15.45Dnevnik na rusinskom

Prvi program 19.30Dnevnik I / 24.00 Na kraju dana 12.00 Folk mikser 16.00 Film u Cetiri: Britan- 162&2:19\'”* Lo AL
6.30Jutamji program gg.ggmsplc:‘rt ¢ [EA4STUDIO B 12.30 Serijski film - 2'5(3’3 bavestajna sluzba 15 55745 yrigy,
9.0024 Gasa u svetu e TSt e 7I00]Beoarade tdobrotiut o onotamIkser & ove PISMeNost = 16.45Dnevnik I (m)
9.303kolski program — Z>ISFolkmelar, muzicka - = PR 13,30 Serijski film ol dikomplicrd 17.00Dnevnik |
TVNS emisija | 300 B . 14.00 Folk mikser 18.30 Dan 17.30TV sport
10.00Vest 22.55Dnevnik |l 20 Berza Studija B 14.30 Serijski film 18.50 Sta drugi gledaju ' g
10.05Skolski program — 15.00 Klub STB - IKSer nice
23.3524 Casa u svetu Sitbunerd 15.30 Serijski film = -
TVB - 17.00 Vesti ' 14 . | 19.00Dnevnik Il (m)
- 00.05Vesti | 16.00 Folk mikse 19.30 Sveznalica Klarisa, .
12.00Vesti 17.15 Peta brzina : Nikser ik fil 19.30Dnevnik I, TVB
12.05Koncert u podne Drugi program 17.45 Slike sa reke 16.30 Nedeljna serija itk PR 20.20TV sport
13.00Tamo daleko | | o . .. 20.30Dok | -
16.300snovane sumne, se- }ggg Sgsltﬁra? do Kosmosa 17.30 Folk mikser 20.00 Beverli hils, serijsk s rﬁ umentarni  pro
rijski film 19.40 Sport . InterDil" 18.00 Igrani film film 21.00Vesti (m)
17.20Vesti na albanskom 49 45 N drugim frekvenci.  20-00 Folk mikser 2045 Pola sata 21.00Vesti (m)
17.300brazovna emisija i : 20.30 Serijski film 21.30 Poslovni horizont 21.10Kolaz
18.00Beogradski TV pro- 20.00 Oko sveta 21.00 Folk mikser 2200 Dan _ 22.55Dnevnik |l
gram 20.50 Opet ia 21.30 Serijski film 22.30 Sta drugi gledaju 23.30TV sport
19.30Dnevnik Il — TVCG B ] _ 22.40 Duoptrija -
20.15Vece sa zvezdama B RS PR EAR: Brrebl Aai T 22.49 Mini koncert
L :?\\ih Ty 23.00 Film u jedanaest LHPLUS
y  22.30Domaci film PRk - 20.45 Trazedi izlaz, igran
ey pasaRy - 00.00Belgrade evening re- T RRsOR EEKANAL film :
-4 /oy \F port - SRR Uas an s S atisavan e S arasiimhe 22.30 Druga obal
&0 |, Ax f,’r-@' el i-.‘&./' AU — - N . X " . R ‘~ e ':::EEE-. 17'00 VidQOtEKSt 23 g -
; _ Treci knnul AL AR S VS PN TE Ak S : = P .« g ‘25 Hard meta'
Vuk Karadzi¢ (Utorak, Prvi | _ N A G R T R R e R 17.20 |gran1 film _
program, 11.10) 3.00 MTV 19.00 Serijski program LA"JPRISTINA
13.45Izbor iz Nauéno-obra- 11.00 Sky News gggg Eult‘urfa Zdrayja 16.40 Vesti
zovnog programa  12.00 Vesti S R A e s A AR - AR TR o AR Rt e AR eh 20'40 V.ré lntok t 16.50 Vesti (a)
14.30Skolski program, rep- 12.15 Podne-popodne | EUR e e boise innogin piitais: narodnit ves 2100 F' et"? - 17.00 Muzicka emisija (a)
riza 15.00 Vesti R R T T e L RRHHRR e i 59 30 A?'tn ba.é'éak " 17.30 Kovan emisija za de-
15 .3oves tl 15 .1 0 S at' el It AN R SRR -., B .:::. e o NS \ ‘::-:-:_f" N RO .. R 2 4. 00 S 1 f p C U (t)
15.458kolski program, rep- 16.00 Vest Sl TR Ty 4448 Stratostera 18.00 Gunce ()
riza 16.10 Sport mix: Fudbal N S | 18.30 Marketing bum
16.40Dec 0, peva jt e sa na- 18.00 Dobro vede TALAIN _ LR RO IR h‘:“-ﬂ\“xu“x‘-‘ﬂ‘-ﬂl‘*“\l‘b"&‘wﬂ-“aﬂ‘--... 19.00 Dnevnik (a)
ma, serija za decu 18.03 Vesti 21.00 Fles - 22.00 Folk mikser 19.30 Dnevnik | — TVB
17.00Dnevnik | 18.10 Bonanca, serijski film  21.05 Privatno vilasnistvo 22.30 Serijski film . 20.20 TV sport
- 17.30TV sport 19.00 Vesti 22.00 Vesti u 10 23.30 Folk mikser 20.30 Zuta TV minuta
17.35Srbija danas 19.20 Ogledalo, vas D.J. 22.30 Sport ,InterDil* | = 21.00 Gledadete
18.30Muzicka  slagalica, 20.00 Vesti 22.35 Igrani film 24.00 Igrani film s 21.05 Rambo, igrani film
kviz 20.10 Horoskop 00.05 Poslednje vesti 02.00 MTV — noéni video ~ MTV: Pip Den 22.35 Za laku nod
Trecl kanal 20.00 Oko sveta 15.30 Serijski film 16.05Dnevnik na rumun-
B 20.30 NTV paket 16.00 Folk mikser skom
8.00 MTV 21.00 Fles 16.30 Nedelina serija 16.150brazovni program
_ _. . 11.00 Sky News 21.05 Satelitski servis 17.30 Folk mikser 16.45Dnevnik | (m)
20.30 Granica na Rio Gran. 12:00 Vest 22.00 Vesti u 10 18.00 Igrani film 17.00Dnevnik |
_ de. americki film 3 : 22.30 Sport ,Inter Dil* 20.00 Folk mikser 17.30TV 'SDOI'T
Prvi program 22,90 Muzidka emisiia 12.15 Podne-popodne 99 35 Nivo 23 20.30 Serijski film 17.35Mali koncert
o s 15.00 Vest | 21.00 Folk mikser 18.000bjektiv TV, na ru-
ool - slapu s%etu 23'30 TV eoort 15.10 Sat-elit 23.15 Videodrom lista 21.30 Serijski film munskom |
- _ . P | 00.15 Poslednje vesti 22 00 Folk mikser 18.30Dokumentarni pro-
9.30 Skolski program —  23.35 24 €asa u svetu . el ram
100.05 Vesti 16.00 Vesti m POLITIKA 22.30 Serusk! film g |
TVNS estl - 19.00Dnevnik Il (m)
10.00 Vesti | 16.10 Sport mix: KoSarka | 23.30 Folk mikser . 9l30D .
1005 Skolskit program’ = DT IR L) e LM 18.00 Dobro vede 7.00 Jutamji program 24.00 Igrani film .300nevnik Il, TVB
TVB e e = 8.30 Galerija tajni, repriza 0200 MTV — nocni video ~ 20.20TV sport
12.00 Vesti 16.30 Odlozeni raj, serijski 18.03 Vesti 15.00 Krovovi EEKAN Al 20.30MuziCka skola, kon-
| film 18.10 Metlok, serijski film 16.00 Film u cetiri: Serlok taxt obrazovni program
12.05 Koncert u podne 17.90 Vest - Sl o010 , 23.00Vesti
13.00 Tamo daleko .20 Vestl na albanskom  19.00 Vesti Holms i tajno oruzje 17.00 Videotekst 23.05Disewjn(ir:(1 )” |

17.30 Obrazovna emisija
18.00 Beogradski tv pro-.
gram

17.45 Cetvrta dimenzija
18.30 Dan
18.50 Molim, Sta ste rekli?

17.20 Igrani film
19.00 Art Citaliste
20.00 Serijski program

13.45 Izbor iz Nauéno-obra-

23.40TV sport

EPLUS

19.20 Ogledalo, vas D.J.

ZOVNOog programa 20.00 Vost

14.30 Skolski program, rep-

19.30 Dnevnik Il — TVCG

20.10 Vreme pfofita

19.00 Sta drugi gledaju

20.30 Art info

riza .
. 20.15 Portret pobednika 19.10 B |
15.30 Vesti rort _ | 10 Bez pozlate 20.40 Videotekst
15.45 Skolski program, rep- 'lf:gmfenla MuziCke om- 21,00 Vesti 19.30 Sveznalica Klarisa  21.00 U raljama plavog radi- gggg i\?lzo i%‘:gs T
- 21.10 Time out serijski film ona AN <
riza .
21.15 Vesti 22,00 Vesti 20.00 Bliski susret 22.30 Art bioskop 2 L Blmskeipris

16.45 Muzicka vrtedka

17.00 Dnevnik |

17.30 TV sport

17.35 Srbija danas

18.30 Muziéka slagalica,
KVIZ

19.10 Laku no¢, deco

19.30 Dnevnik ||

20.20 TV sport

e —

21.30 Zeleni prsten

22.00 Metropolis, emisija iz
Kulture

22.45'Reportaza

23.15 |zbor iz Obrazovnog
programa

23.45 Belgrade evening re-
port

[1A"STUDIO B

22.15 Cekajuéi metroa
23.00 Rock pidzama
24.00 Na kraju-dana

7.00 Beograde, dobro Jut-
ro
8.00 Berza Studio B
8.30 Berza nekretnina
15.00 Klub STB

17.00 Vesti

17.15 Magicni cirkus Pedo-
ino

18.00 NTV doktor

19.00 Vesti u 7

19.40 Sport ,InterDil®

19.45 Na drugim frekvenci-
jama

21.15 Nostalgija
22.00 Dan
22.20 Molim, sta ste rekli?
22.25 Sta drugi gledaju
22.30 Adado
23.00 Film u jedanaest: Ni-
kad ne reci nikad
1.00 Poslednje vesti

1277 PALMA

7.30 Program za decu

8.30 Folk mikser

9.00 Serijski film
12.00 Folk mikser
12.30 Serijski film
13.00 Folk mikser
13.30 Serijski film
14.00 Folk mikser
14.30 Serijski film
15.00 Folk mikser

24.00 Stratosfera

15.35Dnevnik na slovackom
5.50Dnevnik na rusinskom

22.15 Gorstak, serijski film
23.10 Emisija o dzezu

LAZPRISTINA

16.40 Vesti

16.50 Vesti (a)

17.00 Anglupine, emisija na
romsKom

17.30 Sarenica, emisija za
decu

18.00 Gunce (t)

18.30 Dnevnik

19.00 Dnevnik (a)

19.30 Dnevnik | — TVB

20.20 TV sport

20.30 Ogledalo

21.00 Revija narodne muzi-
Ke

21.45 |z sveta zabave | mo-
de

22.15 Za laku noc
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22.00 Vesti

Prvi program

6.30 Jutamji program
9.00 24 casa u svetu
9.30 Skolski program —
TVNS
10.00 Vest
10.05 Skolski program —
TVB
12.00 Vesii
12.05 Koncert u podne
13.00 Tamc daleko
13.45 |zbor iz Naucno-obra-
ZOoVNog programa
14.30 Skolski program, rep-
riza
15.30 Vesti
15.45 Skolski program, rep-
riza
16.45 Muzicka vrteska
17.00 Dnevnix |

17.30 TV sport

17.35 Srbija danas |

18.30 MuziCka slagalica.
KVizZ

19.10 Laku no¢, deco

1- '|'l_'_é|- kanal = SR

22.15 Sweet Movie, emisija
o filmu

igrani film

19.30 Dnevnik |l 1.00 Na kraju dana

20.20 TV sport

20.30 Politicki magazin I]]I]STU DIO B

21.45 Dan prvi, serijski film = =
292 40 Dnevnik !l 7.00 Beograde, dobro jut-
23.15 TV sport ro |

93.20 24 ¢asa u svetu 8.00 Berza Studio B

23.50 Vest 8.30 Berza nekretnina

15.00 Klub STB
17.00Vesti

17.15 Biliem do zdravija
17.45 Berza lekova
18.15 Peta brzina

19.00 Vesti u 7/

19.40 Sport ,InterDil"

]
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16.50 Vesti na albanskom

17.00 Kuca za mastanje

17.30 Bukvar pravoslavija

18.00 Beogradski TV pro-
gram

19.30 Dnevnik I — TVCG

20.15 Umetnicko vece

21.45 Vesti

22.00 Naucni forum

23.30 Belgrade evening re-
POt

8.00 MTV =S
11.00 Sky News | |
12.00 Vesti 19.45 Na drugim frekvenci-
12.15 Podne-popodne jama
15.00 Vestl 20.00 Oko sveta

15.10 Sat-elit 20.30 Beogradske price
16.00 Vesti 21.00 Fles 5

16.10 Zvrk 21.05 Srbija medu sljivama

22.00 Vesti u 10

16.30Sport mix: Boks . |
22.30 Sport ,InterDil"

18.00 Dobro vece

18.03 Vesti 22.35 Intervju gledalaca

1810 Nesalomivi, serijski ~ 23.35 Dokumentarni pro
film gram | |

19.00 Vesti 00.05 Poslednje vestl

19.20 Ogledalo, vas D.J. ‘

20.00 Vest m PALMA

7.30 Program za decu
8.30 Folk mikser

20.10 Bez struje
20.30 Licem u lice
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L2 BEOGRAD
Prvi program
8.30 Jutamji program
9.00 24 ¢asa u svetu
9.30 Skolski program —

TVB
10.00 Vesti

10.05 Skolski program —

TVB

12.00 Vesti

12.05 Koncert u podne

13.00 Tamo daleko

13.45 Izbor iz nau¢no-obra-
ZOVNOg programa

14.30 Skolski program, rep-
riza

15.30 Vest

15.45 Skolski program, rep-
riza

16.40 Raskrsca

17.00 Dnevnik |

17.30 TV sport

17.35 Srbija danas

18.30 Muzicka slagalica,
KVIZ

19.10 Laku noc, deco

19.30 Dnevnik |I

20.20 TV sport

20.30 To je to, kviz

21.50 Aktuelnosti

22.55 Dnevnik |l

23.25 TV sport

23.30 24 ¢asa u svetu

24.00 Ostani nocas, serijski
film |

01.10 Vesti -

Drugl program

17.05 Vesti na albanskom

17.15 Zurnal na bugarskom

17.30 Soba 405, program za
decu
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21.30 Vesti g g
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22.15 Zemlja faraona, ame-
ricki film

23.45 Belgrade evening re-
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' Koneri (Petak, Treci

kanal, 20.15)

20.10 Ponoéna zega, igrani

film

22.00 Vesti

22.10 Tri pa jedan

23.00 Nocéni program 3K:
Tek je jedanaest sati

1.00 Na kraju dana

Trecl kanal

8.00 MTV
T o [FEA7ASTUDIO B
12.00 Vestl 7.00 Beograde, dobro jut-
12.15 Podne-popodne ro
15.00 Vest 8.00 Berza Studija B
15.10 Sat-elit 8.30 Berza nekretnina
16.00 Vesti 15.00 Klub STB
'16.10 Studentski program  17.00 Vest
16.30 Sport mix: Sportski  17.15 Magiéni cirkus Pedo-
kolaz 3K ino
18.00 Dobro vece 18.00 Svet biznisa
18.03 Vestl 19.00 Vesti u 7
18.10 Mupet Show, serijski  19.40 Sport ,InterDil
film 19.45 Na drugim frekvenci-
19.00 Vest jama -
19.20 Ogledalo, vas D.J. 20.00 Oko sveta
20.00 Vest

20.30 NTV dokument
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9.00 Serijski film
12.00 Folk mikser
12.30 Serijski film

23.00 Uvek je lepo vreme, «13.00 Folk mikser

13.30 Serijski film
14.00 Folk mikser
14.30 Serijski film
15.00 Folk mikser
15.30 Serijski film
16.00 Folk mikser
16.30 Nedeljna serija
17.30 Folk mikser
18.00 Igrani film
20.00 Folk mikser
20.30 Serijski film
21.00 Folk mikser
21.30 Serijski film
22 00 Folk mikser
22.30 Serijski film

23.30 Folk mikser
24.00 Igrani film
02.00 MTV — nocni video

L7 POLITIKA

7.00 Jutamiji program
8.30 Bliski susret, repriza
15.00 Krovovi
16.00 Film u Cetiri: Sabota-
23
17.45 Savremena i tradiclo-
nalna medicina — Vitalis
18.30 Dan
18.50 Sta drugi gledaju
19.00 Duoptrija

21.00 Fles

21.05 Moc¢ TV dnevnika
22.00 Vesti u 10

22.30 Sport ,InterDil"
22.35 Gledajte ,Borbu’
23.05 Cinema klub
23.30 Igrani film
01.00 Poslednje vesti

7.30 Program za decu
8.30 Folk mikser
9.00 Serijski film
12.00 Folk mikser
12.30 Serijski film
13.00 Folk mikser
13.30 Serijski film
14.00 Folk mikser
14.30 Serijski film
15.00 Folk mixser
15.30 Serijski film
16.00 Folk mikser
16.30 Nedeljna serija
17.30 Folk mikser
18.00 Igrani film
- 20.00 Folk mikser
20.30 Serijski film
21.00 Folk mikser
21.30 Serijski film
22.00 Folk mikser
22.30 Serijski film
23.30 Folk mikser
24.00 Igrani film
02.00 MTV — nocni video

EX2POLITIKA

7.00 Jutamji program
8.30 Beverli hils, serijski
film
9.15 Nova pismenost
15.00 Krovovi
16.00 Film u &etiri: 39 stepe-
nica
17.45 Mini koncert
18.30 Dan

19.05 Svet zivotinja

19.30 Sveznalica Klarisa,
serijski film

20.00 Dosije X, serijski film

21.00 Oko horoskopa

22.00 Dan

22.25 Sta drugi gledaju

22.35 Duoptrija

22.40 Kulise i loze

23.00 Film u jedanaest: Za
Saku dolara

00.30 Poslednje vesti

[LTiKANAL

17.00 Videotekst

17.20 Igrani film

19.00 Serijski-program

20.30 Art info

20.40 Videotekst

21.00 Kult detektivi |
22.30 Art bioskop

24.00 Uzivo

(AANOVI SAD

15.35Dnevnik na slovackom
15.50Dnevnik na rusinskom

16.05Dnevnik na rumun-
SKom

16.150brazovni  program,
repriza

16.45Dnevnik (m)
17.00Dnevnik |
17.30TV sport
17.35Program za decu
18.05Susretanja, emisija na
rusinskom
18.35Crtani serijski film
19.00Dnevnik Il (m)
19.30Dnevnik I, TVB
20.20TV sport
20.30Kroz Vojvodinu
21.30Vesti (m)
21.40Umetnicki
(m)
22.50Dnevnik |l
23.25TV sport

program

18.50 Molim, Sta ste rekli?
19.00 Sta drugi gledaju

~—-19.05 Svet zivotinja
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Dzin Keli (Cetvriak,
kanal, 23.00)

PLUS

20.05 Svet bez granica,
decji program

20.45 Mali saveti

21.35 Vas video

22.00 Muzicka kutija

23.05 MR BIH ;

23.35 FM Radio, serijski
film |

LA PRISTINA

16.40 Vest

16.50 Vesti (a)

17.00 Emisija za decu (a)

17.25 Muzicka emisija (t)

18.00 Gunce (t)

18.30 Dnevnik

19.00 Dnevnik (a)

19.30 Dnevnik | — TVB

20.20 TV sport |

20.30 P.S — klub, naucno-
-obrazovna emisija '

21.00 Top sport

21.40 Tajni dosije, serijski
film

22.30 Za laku noc

LINOVI SAD

15.35Dnevnik na slovackom

1930 Sveznalica Klarisa — 19-20Dnevnik na rusinskom

serijski film

20.00 Press klub

- 21.15 Hologram

- 22.00 Dan
22.25 Molim, Sta ste rekli?
22.30 Sta drugi gledaju
22.40 Pesma na pesmu
23.00 Gorstak, serijski film
24.00 Galerija tajni

1.00 Poslednje vest
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47.20 Videotekst

17.20 Igrani film

19.00 Film vodi¢ Art kanala

20.00 Serijski program

20.30 Art info

20.40 Videotekst

21.00 Art teatar

22.30 Art bioskop

24.00 Nocni kontakt pro-
gram

16.05Dnevnik na rumun- -
skom

16.500brazovni program

16.45Dnevnik (m)

17.00Dnevnik |

17.30TV sport

17.40Novosadske razgled- -
nice

19.00Dnevnik Il (m)

19.30Dnevnik Il TVB

20.20TV sport

20.30Spadijer, TV drama

22.20Vesti (m)

22.25Muzicki program

22.55Dnevnik |l

23.30TV sport

HPLUS

20.05 Kiju i njegovi prijateli, .i
serijski film

90.45 Tajni dosje, serijskii
film |

21.40 Top plus

22.45 Korak do sna

23.30 SavrSena nevesta, 0=
rani film

LA PRISTINA

16.40 Vest

16.50 Vesti (a) -

17.00 Muzicka emisija (a)

17.30 Za vas video

18.00 Gunce (i)

18.30 Dnevnik

19.00 Dnevnik (a)

19.30 Dnevnik | — TVB

20.20 TV sport

20.30 Muzicki program

21.00 Ja sam porota, igrann:
film i

23.30 Za laku noC |




